ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Tổ công tác triển khai cao điểm đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình

trạng buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền

sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Chương trình công tác, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch

UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác triển khai cao điểm đấu tranh ngăn chặn, đẩy

lùi tình trạng buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu

trí tuệ trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn triệu tập cuộc họp như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ trưởng: Chủ trì;

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ

đạo 389 tỉnh, Tổ phó Thường trực;

- Các thành viên Tổ công tác (theo Quyết định số 1124/QĐ-UBND ngày

20/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh).

- Bộ phận giúp việc trực tiếp Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh.

2. Nội dung: đánh giá tình hình thực hiện công tác chống buôn lậu, gian

lận thương mại và hàng giả trên địa bàn tỉnh 5 tháng đầu năm, phương hướng,

nhiệm vụ các tháng tiếp theo; xem xét nội dung dự thảo kế hoạch triển khai thực

hiện nhiệm vụ và phân công nhiệm vụ cụ thể đối với thành viên Tổ công tác.

3. Thời gian: từ 08 giờ 00 phút, ngày 23/5/2025 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, Trụ sở UBND tỉnh.

5. Phân công chuẩn bị

- Chi cục Quản lý thị trường - Cơ quan Thường trực Tổ công tác chuẩn bị

tài liệu phục vụ cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, thực hiện công tác lễ tân

phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn,

Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, NC, HC-QT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		2025-05-22T13:49:25+0700

		2025-05-22T14:24:39+0700

		2025-05-22T14:24:39+0700

		2025-05-22T14:24:39+0700